
01/03/2023, 12:42 SEI/ABC - 0036175934 - Adendo

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36787112&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000768&infra_hash… 1/2

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
ADENDO

ADENDO MODIFICADOR I
 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 738/2022/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.326994/2021-14/SEDUC/RO
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de serviços de Locação de Auditórios, Salão de Eventos, Salas para capacitações, Hospedagens e
Fornecimento de Alimentação (almoço, jantar, coffee break, água mineral e cafezinho), para atendimento de eventos a serem promovidos pela Secretaria de Estado da
Educação - SEDUC, no município de Porto Velho, pelo período de 12 (doze) meses.
 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria N.º 186/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 07/12/2022,
torna público aos interessados e, em especial, às empresas que adquiriram o edital, que o mesmo sofreu alterações conforme segue:
 

 
 
I - FICA ALTERADO NO EDITAL O ANEXO II - QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS (SEI id 0036137454), CONFORME ANEXO.
 
 
II - FICA ALTERADO NO AVISO DE LICITAÇÃO O VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO:

 
LEIA-SE: VALOR ESTIMADO: R$ 540.301,35

 
 
 
III - Fica alterada a data de abertura da sessão conforme abaixo, em atendimento ao disposto no § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, a qual se aplica subsidiariamente a
modalidade Pregão:

 
Data de Abertura: 15/03/2023 às 10h00min (horário de Brasília – DF).
Endereço: no site de licitações www.comprasnet.gov.br

http://www.comprasnet.gov.br/


01/03/2023, 12:42 SEI/ABC - 0036175934 - Adendo

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36787112&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000768&infra_hash… 2/2

 
IV- Prevalecem inalteradas as demais cláusulas do edital.
 
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e à Equipe de Apoio através do telefone (69) 3212-9270 ou pelo e-mail: supel.omega@gmail.com
 
Publique-se.

Porto Velho - RO, 01 de março de 2023.
 

MARIA DO CARMO DO PRADO
         Pregoeira ÔMEGA/SUPEL

      Mat. 300131839

 

 

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 01/03/2023, às 12:53, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0036175934 e o código CRC 8D682B0A.

Referência: Caso responda este(a) Adendo, indicar expressamente o Processo nº 0029.326994/2021-14 SEI nº 0036175934

mailto:supel.omega@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

